无

3.扣税说明

（1）对于持有公司无限售条件流通股的自然人股东及证券投资基金，根据《关于实施

上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85号）及《关于

上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2015]101号）的有关

规定，个人（包括证券投资基金）从公开发行和转让市场取得的上市公司股票，持股期限

（指从公开发行和转让市场取得公司股票之日至转让交割该股票之日前一日的持有时间）

超过1年的，其股息红利所得暂免征收个人所得税，每股实际派发现金红利人民币1.06964

元；持股期限在1年以内（含1年）的，本次分红派息公司暂不扣缴个人所得税，每股实际派

发现金红利人民币1.06964元，待个人（包括证券投资基金）转让股票时，中国结算上海分

公司根据其持股期限计算应纳税额， 由证券公司等股份托管机构从其资金账户中扣收并

划付中国结算上海分公司，中国结算上海分公司于次月5个工作日内划付公司，公司在收

到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴纳。

具体实际税负为：持股期限在1个月以内（含1个月）的，其股息红利所得全额计入应

纳税所得额，实际税负为20%；持股期限在1个月以上至1年（含1年）的，暂减按50%计入

应纳税所得额，实际税负为10%；持股期限超过1年的，其股息红利所得暂免征收个人所得

税。

（2）对于合格境外机构投资者（QFII），根据《国家税务总局关于中国居民企业向

QFII支付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函[2009]47号）的

规定， 由公司代扣代缴税率为10%的企业所得税， 税后实际发放现金红利为每股人民币

0.96268元。如相关股东认为其取得的股息红利收入需要享受税收协定（安排）待遇或其他

的税收优惠政策，可按照相关规定自行办理。

（3）对于持有公司股票的香港市场投资者（包括企业和个人）股东，其股息红利将由

公司通过中国结算上海分公司按照股票名义持有人账户以人民币派发， 扣税根据 《财政

部、 国家税务总局、 证监会关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通

知》（财税[2014]81号）执行，本公司按照10%的税率代扣所得税，税后每股实际派发现金

红利人民币0.96268元。如相关股东认为其取得的股息红利收入需要享受税收协定（安排）

待遇或其他的税收优惠政策，可按照相关规定自行办理。

（4）对于其他机构投资者和法人股东，公司将不代扣代缴企业所得税，其所得税自行

申报缴纳，公司实际派发现金红利为税前每股人民币1.06964元。

五、股本结构变动表

公司首发战略配售股份是否已全部上市流通：是

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 0 0 0

二、无限售条件流通股份（流通股） 184,853,117 73,907,541 258,760,658

1、A股 184,853,117 73,907,541 258,760,658

三、股份总数 184,853,117 73,907,541 258,760,658

六、摊薄每股收益说明

实施送转股方案后， 按新股本总额258,760,658股摊薄计算的2024年度每股收益为

7.64元。

七、有关咨询办法

关于本次权益分派如有任何疑问，请按照以下联系方式进行咨询：

联系部门：证券投资部

联系电话：010-80701697

特此公告。

北京石头世纪科技股份有限公司董事会

2025年6月17日

信息披露

2025/6/17

星期二

B016

Disclosure

银华基金管理股份有限公司

关于以通讯方式召开银华兴盛股票型证券投资基金

基金份额持有人大会的第一次提示性公告

银华基金管理股份有限公司已于2025年6月16日在规定媒介发布了 《银华基金管理股份有限公司关于

以通讯方式召开银华兴盛股票型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》。为了使本次基金份额持有人大

会顺利召开， 现发布关于以通讯方式召开银华兴盛股票型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示

性公告。

一、召开会议基本情况

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《银华兴盛股票型

证券投资基金基金合同》（以下简称“《基金合同》” ）的有关规定，银华兴盛股票型证券投资基金（以下简

称“本基金” ，A类份额基金代码：006251，C类份额基金代码：024395）的基金管理人银华基金管理股份有限

公司（以下简称“基金管理人” ）经与本基金的基金托管人中国民生银行股份有限公司协商一致，决定以通

[…]

2,207,100股限制性股票的回购过户手续。 预计本次限制性股票于2025年6月19日完成注销。

二、本次限制性股票回购注销的决策与信息披露

公司于2024年10月30日召开第四届董事会第十七次会议、 第四届监事会第十次会议审议通过了

《关于回购注销部分限制性股票的议案》； 公司于2025年4月23日召开第四届董事会第二十次会议、第

四届监事会第十三次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。 根据公司于2022年1

月21日召开的2022年第一次临时股东大会审议通过的《关于提请股东大会授权董事会办理公司2022年

限制性股票激励计划有关事项的议案》的相关授权，上述回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限

售的限制性股票及调整回购价格等无需提交股东大会审议。

公司已根据《公司法》相关规定，就本次回购注销限制性股票事项履行通知债权人程序，具体内容

详见公司于2024年10月31日、2025年4月25日披露的《浙江海盐力源环保科技股份有限公司关于回购

注销部分限制性股票通知债权人的公告》（公告编号：2024-061）、《浙江海盐力源环保科技股份有限

公司关于回购注销部分限制性股票通知债权人的公告》（公告编号：2025-017）， 自2024年10月31日、

2025年4月25日起45天内，公司未接到相关债权人提前清偿或提供担保的申报。

三、回购注销限制性股票后公司股份结构变动情况

公司本次回购注销限制性股票后，公司股本结构变动情况如下（截至2025年6月15日）：

单位：股

股份性质 变动前（股数） 变动数（股数） 变动后（股数）

有限售条件的流通股 2,207,100 -2,207,100 0

无限售条件的流通股 149,730,000 0 149,730,000

合计 151,937,100 -2,207,100 149,730,000

注：（1）上表中有限售条件的流通股、无限售条件的流通股的“变动前（股数）” ，依照中国证券登

记结算有限责任公司出具的发行人股本结构表（权益登记日为2025年6月15日）填列。

（2）以上股本结构变动情况以回购注销事项完成后中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出

具的股本结构表为准。

四、本次回购注销后5%以上股东权益被动变动触及1%整数倍情况

本次股权激励限制性股票回购股份注销完成后， 控股股东、 实际控制人沈万中持有股份减少420,

000股股权激励限制性股票，公司总股本由151,937,100股减少至149,730,000股。 沈万中持股比例由

31.91%被动增加至32.10%。 本次权益变动系股权激励限制性股票注销及公司总股本变动导致的公司控

股股东及实际控制人持股比例的被动变化。 沈万中及其一致行动人具体的变动情况如下：

股东名称

变动前持股数量

（股）

变动前持股比例（%）

变动后持股数量

（股）

变动后持股比例（%）

沈万中及其一致行动人 52,682,000 34.67 52,262,000 34.90

其中：沈万中 48,482,000 31.91 48,062,000 32.10

沈家雯 1,400,000 0.92 1,400,000 0.94

沈家琪 1,400,000 0.92 1,400,000 0.94

罗文婷 1,400,000 0.92 1,400,000 0.94

注：（1）变动后持股比例合计数不等于各单项相加系四舍五入所致。

（2）沈家雯、沈家琪及罗文婷系沈万中的女儿，此处的“一致行动人” 是指各方具有《上市公司收

购管理办法》规定的法定一致行动关系。

五、说明及承诺

公司董事会说明：本次回购注销限制性股票事项涉及的决策程序、信息披露符合法律、法规、《上市

公司股权激励管理办法》 的规定、《浙江海盐力源环保科技股份有限公司2022年限制性股票激励计划

（草案）》等的安排，不存在损害激励对象合法权益及债权人利益的情形。 本次回购注销限制性股票事

项不会影响公司管理团队的稳定性，也不会对公司的经营业绩和财务状况产生重大影响。

公司承诺：已核实并保证本次回购注销限制性股票涉及的对象、股份数量、注销日期等信息真实、准

确、完整，已充分告知相关激励对象本次回购注销事宜，且未收到激励对象就回购注销事宜提出异议的

文件。 如因本次回购注销与有关激励对象产生纠纷，公司将自行承担由此产生的相关法律责任。

六、法律意见书的结论性意见

截至本法律意见书出具之日，公司本次回购注销已经取得现阶段必要的授权和批准；本次回购注销

程序、数量、价格、资金来源和安排符合《公司法》《证券法》《管理办法》等相关法律法规、《公司章程》

及《激励计划》的规定。公司尚需办理本次回购注销相关限制性股票的注销登记和相关工商变更手续并

履行相应信息披露义务。